Глава
 сельского поселения
 «Коровий Ручей»

	[image: ../../../../НАДЯ/WINDOWS/GERB_KOM.BMP]

«Мöскашор»
сикт овмöдчöминса
юралысь

Р АС П О Р Я Ж Е Н И Е
т ш ö к т öМ

от 14 ноября  2014  г.   02-09/25-р
  с. Коровий Ручей Усть-Цилемский район
                   Республика Коми

О проведении  публичных слушаний по
проекту бюджета муниципального
 образования сельского поселения
«Коровий Ручей» на 2015 и плановый
 период 2016-2017годов.

     В соответствии со статьей 36  Бюджетного кодекса РФ, со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Положения о публичных слушаниях, утвержденного решением Совета сельского поселения «Коровий Ручей» от 03.11.2006г. №1-9/2
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования  сельского поселения «Коровий Ручей»  на 2015 год и плановый период 2016 и 2017                                                                                годов.
2. Провести публичные слушания 11 декабря 2014года в 16. 00 ч. в здании администрации сельского поселения «Коровий Ручей» по адресу с. Коровий Ручей, ул. Школьная, д. 2.
3. Данное распоряжение обнародовать и разместить на сайте сельского поселения «Коровий Ручей».
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
 «Коровий Ручей»                                                                          А.М.Антонов
image1.png